

Information till spelare och föräldrar

Sibben Cup 5-7 januari 2024, Skövde



Äntligen får vi åka cup. På bortaplan. Med övernattnig. Här kommer information om saker ni behöver känna till och prata med er son om. Vi kommer också parta med spelarna på träningen.

Cupanmälan, logi, mat (ej lunch fredag) och kvällsaktivitet är betald med lagkassan. Övriga inköp betalar varje spelare för sig.

Saknar ni någon information, hör av er.

Matcher

Vi spelar fyra gruppsspelsmatcher och minst en slutspelsmatch.

Fredag 5/1, kl 13:00 Skillingaryds IK – Hovslätts IK (Skövde Arena, plan B)

Fredag 5/1, kl 19:15 Hovslätts IK – Stöpen IBK (Skövdelag) (Skövde Arena, plan C)

Lördag 6/1, kl 11:45 Wårgårda IBK Vit – Hovslätts IK (Skövde Arena, plan C)

Lördag 6/1, kl 18:45 Hovslätts IK – Karlstad IBF (Skövde Arena, plan B)

Söndag 7/1 slutspel, matchtider beroende på vår placering i gruppen.

Vi kommer låta alla spela och vi toppar inte laget. Speltiden är 2x15 min, rullande tid. Finalen 2x20 min.

Dusch

Vi vill att alla spelare ska ha duschat efter den sista matchen varje dag. Tänk på att ta med duschsaker.

Allmänna regler i laget

Det är första gången många sover över tillsammans. Det kommer vara både roligt, spännande och nervöst för många, även om de visar en helt annan attityd utåt.

Det kräver stor förståelse och anpassning av alla för att vi ska trivas tillsammans och kunna prestera bra på planen. Prata med er son om det.

Boende/övernattnig

Vi sover i en skolsal på Helenaskolan i centra Skövde, cirka 10 min gångväg från Skövde Arena.

Alla sover på smala luftmadrasser så hela laget får plats i ett klassrum. Varje spelare/ledare ansvar för sina kläder och saker.

Vi kommer berätta om vilket klockslag då det ska vara helt tyst i rummet så alla kan somna.

Det är totalt förbud mot att medföra nötter i alla former i alla lokaler eftersom det finns personer som är allergisk och kan dö om dom känner lukten av nötter.

Mat

Spelarna får äta egen lunch före matchen på fredagen den 5 januari. Middag fredag, lunch och middag lördag samt lunch söndag har vi betalt och beställt. Menyn är inte publicerad än.

Frukost äter vi på skolan. Lunch och middag serveras i en annan skolmatsal som ligger på 10 minuters promenadavstånd från Helenskolan och Arena Skövde. Vi går och äta i samlad trupp.



Meny

Menyn uppdateras så snart arrangören lagt ut meny.

Bowling på fredagskvällen

Vi har bokat bowlingbanor i Skövde Arena på fredag kvällen kl 21:00-22:00 så vi kan ha lite kul utöver alla matcher.

Avresa – samling Skövde fredag 5/1

Eftersom det finns föräldrar som inte kan köra rekommenderar vi samåkning. Vi lägger upp en nyhet på laget.se när vi närmar oss avresan.

Lämna viktig information om din son

Vi vill gärna veta om er son har astma, allergi, särskilda behov vi bör ha kännedom om, så snart ni kan.

Uppdaterade sonens mobilnummer på laget.se

Se till att ditt/era och sonens mobilnummer är uppdaterad på laget.se.

Hejklack

Det vore roligt om det finns en klack som hejar på laget.

Följ resultat och spelprogram på <https://sibbencup.cups.nu/2024/result/team/46704289/matches>